РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2023 года								№ 51

	О заключении концессионного соглашения  в отношении объектов теплоснабжения и объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края с АО «ОССОРА»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «село Карага» от 08.11.2023 г. № 43 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «село Карага», на основании Протокола конкурсной комиссии о рассмотрении предложения о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной документации в отношении объектов теплоснабжения и объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края» № 3 от 22.12.2023 г., Администрация сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов теплоснабжения и объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района Камчатского края» с Акционерным обществом «ОССОРА» в соответствии с частью 6.8 статьи 29 Федерального закона № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Карага» Юрина П.А.

1. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага» и разместить на сайте www.torgi.gov.ru.

1. Настоящее Постановление вступает в силу  с момента  его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
«село Карага»								  Н.В. Шафранская